

# Årsredovisning

för

Pionova AB

Org.nr. 556935-8202

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patrik Karl Erik Sundqvist, Verkställande direktör

2025-02-21

Styrelsen för Pionova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Aktiebolaget ska bedriva konsult- och designverksamhet inom byggbranschen samt konsultverksamhet inom social stadsutveckling jämte därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av större antal uppdrag.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 918 097	1 313 523	182 496	-0	37 177
Resultat efter finansiella poster	851 468	41 078	165 966	-17 282	5 535
Balansomslutning	1 572 768	663 852	261 847	98 439	131 924
Soliditet (%)	56,77	33,88	74,93	100,00	87,72

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 200	16 796	180 996
Balanseras i ny räkning	0	16 796	-16 796	0
Årets resultat	0	0	493 352	493 352
Belopp vid årets utgång	50 000	130 996	493 352	674 348

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	130 996
Årets resultat	493 352
<b>Summa</b>	<b>624 348</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>524 348</b>
<b>Summa</b>	<b>624 348</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 918 097	1 313 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 918 097</b>	<b>1 313 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 340 212	-1 090 585
Övriga externa kostnader		-435 893	-55 530
Personalkostnader	2	-1 293 111	-125 185
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 069 217</b>	<b>-1 271 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>848 880</b>	<b>42 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 994	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-406	-1 145
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 588</b>	<b>-1 145</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>851 468</b>	<b>41 078</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>631 468</b>	<b>26 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 116	-9 282
<b>Årets resultat</b>		<b>493 352</b>	<b>16 796</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		249 946	122 813
Övriga fordringar		25 810	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>275 756</strong>	<strong>122 813</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 297 012	541 039
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 297 012</strong>	<strong>541 039</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 572 768</strong>	<strong>663 852</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 572 768</strong>	<strong>663 852</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		130 996	114 200
Årets resultat		493 352	16 796
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>624 348</strong>	<strong>130 996</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>674 348</strong>	<strong>180 996</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		275 301	55 301
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>275 301</strong>	<strong>55 301</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		164 204	95 565
Skatteskulder		149 393	5 161
Övriga skulder		102 122	326 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 400	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>623 119</strong>	<strong>427 555</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 572 768</strong>	<strong>663 852</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Patrik Karl Erik Sundqvist

2025-02-21

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**